EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Euroasia insurance" AJ QK
KBapTtanbHble oT4eTbl CTpaxoBbiX KOMNAHWM

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:

MonHoe: "EUROASIA INSURANCE" Aksiyadorlik jamiyati
shaklidagi go'shma korxona

CokpalueHHoe: "Euroasia insurance" AJ QK
HavnmeHoBaHue 6upxxeBoro Tukepa: Hert

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox oeHue: 3A yn.A6aoynna Kagbipu, TowkeHT 100017
MoyToBbIV afpec: 3A yn.A6anynna Kagbipu, TowkeHT 100017
Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@eai.uz (mailto:info@eai.uz)
OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: https://eai.uz (https://https://eai.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI

HanmeHosaHne obcnyxusatowero 6aHka:
Howmep pacueTHoro cueta:
M®O:
4 PETMCTPALUMNOHHDBIE N UOEHTUD®UKALIMOHHBIE HOMEPA
MPWCBOEHHbIE PErNCTPYPYIOWMNM OPraHoM:

NMPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 202723160
Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NPUCBOEHHbIE OpraHaMu rocyBapCcTBEHHON CTaTUCTUKM
KdC:

OKMNo:



OKOHX:

COATO:

Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHue nokasaTens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havano
OTYEeTHOro
nepuoia

|. [Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHble cpencTBa:

[MepBoHavyanbHas
(BOCCT@HOBUTENbHASA) CTOMMOCTb
(0100, 0300)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtaTtoyHas (banaHcoBast)
ctonmocTb (cTp. 010 - 011)

HemaTtepuanbHbie aKTUBbI:
lMepBoHavyanbHas ctoumocTb (0400)
Cymma amopTm3aumm (0500)

OcTtaTtoyHas (banaHcoBast)
cTonmocTb (cTp. 020 - 021)

JlonrocpoyHble MHBECTULIMK, BCETO
(ctp. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), B
TOM Yucne:

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTuummn B foyepHue
X03sicTBEeHHble obuwecTsa (0620)

MHBECTUUMM B 3aBUCUMbIE
X03aincTBeHHble obuiecTBa (0630)

VHBECTMLMM B NPeanpuaTms ¢
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

35716043.03

9857418.82

25858624.21

36742692.43

36019566.73

450000.00

273125.70

Ha koHeL,
OTYEeTHOro
nepvona

63801639.40

11187817.94

52613821.46

36742692.43

36019566.73

450000.00

273125.70



I'Ipoqvle OONroCcpoYHble NHBECTNLUN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3ajonxeHHocTb (0910, 0920, 0930,
0940)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

Utoro no paspeny | (ctp. 012 + 022
+ 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. Texywive aKTUBbI

ToeapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150 + 160), B TOM umcne:

Matepwansbl (1000, 1500, 1600)

HesasepuweHHble ycnyru (2000, 2300,
2700)

Pacxonbl 6ynywmx nepvonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Debutopsl, Bcero (cTp. 200 + 310 +
320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 +
380 + 390)

13 Hee: NPOoCpPOoYEHHas

Cueta k onnarte, Bcero (ctp. 210 +
220 - 400)

3ap0nXeHHOCTb nokynaTtenem un
3akasuukos (4010, 4020)

Lebutopbl N0 CTPaxoBbiM
onepaumnsam, scero (ctp. 230 + 240 +
250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

3a[0NXEHHOCTb CTpaxoBaTtenei
(4030)

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

191

200

210

220

230

19271431.13

81872747.77

2963500.27

2963500.27

21651818.89

33125972.95

9764928.61

1050961.15

8713967.46

3019315.14

1157327.50

90513841.39

578018.72

578018.72

18567486.02

78109380.52

17398100.77

172160.87

17225939.90

1258501.98



3a[0/1XEeHHOCTb CTPaXOBbIX areHToB
n 6pokepos (4040)

3a00nXeHHOCTb
nepectpaxosaTtenein (4050)

3a00M1XEeHHOCTb NepecTPaxoBsLUMKoB
MO KOMUCCUOHHbIM
BO3HArpaxaeHusiM, TaHTbemam n
Opyrum BosHarpaxgeHusm (4051)

3a401XEeHHOCTb NepecTPaxoBLWNKoB
(4060)

Ccynbl N0 CTpaxoBaHWUIO XN3HU
(4070)

Jleno ybbITKOB CTpaxoBwmka y
Opyrux ctpaxoslukos (4080)

Lleno npemwnii cTpaxoBlyKa y opyrux
cTpaxoslukos (4090)

3a00nXeHHOCTb 060C06NEHHbBIX
nogpasgeneHnii (4110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHUX U
3aBUCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OLWeCTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsnymkam (4300)

ABaHcoBble nNnaTexu B 6roaxeT
(4400)

ABaHCOBbIe NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LeneBble (OOHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[0/1XeHHOCTb yypeautenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusim (4700)

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

3337064.74

2357587.58

239637.64

3984231.98

7216799.82

812229.43

2873775.33

1569616.72

14397821.20

17733.26

17972204.25

2090011.00

54524.63

12819265.24



Mpoune pebutopckue
3a40nxXeHHocTn (4800)

Pe3epBbI MO COMHUTENbHbBIM OO0NTram
(4900)

JleHexHble cpencTsa, BCero (CTp.
420 + 430 + 440 + 450), B TOM Yucne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHexHble cpeacTBa B MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

[Mpoyne geHexHble cpeacTsa u
akBmBaneHTbl (5500, 5600, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpouve Tekywme akTuebl (5900)

Wrtoro no paspeny Il (cTp. 140 + 170
+ 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

Bcero no aktuBy 6anaHca (ctp. 130
+ 480)

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

NACCHUB

8234370.14

3463370.62

1252630.02

2152630.02

58110.58

25800000.00

87004662.73

168877410.50

I. ULCTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

YcTasHbiin kanutan (8300)
LobasneHHblid kanutan (8400)
Pe3zepaHblili kanutan (8500)

BblerIJ'IeHHbIe COGCTBeHHbIe akummn
(8600)

HepacnpeneneHHas npunbbinb
(HenokpbITbIV yObITOK) (8700)

Lleneeble noctynneHuns (8800)

Pe3epBbl NpencTosawmx pacxonos u
nnatexen (8900)

500

510

520

530

540

550

560

66620275.00

111.30

17917700.48

3927010.28

27757541.37

664383.52

293541.06

315278.18

55564.28

17250000.00

115169268.78

205683110.17

66620275.00

111.30

22647950.14

4403825.97



Urtoro no paspeny | (ctp. 500 + 510 570
+ 520-530 + 540 + 550 + 560)

88465097.06

Il. CtpaxoBble pe3epBbl

CrtpaxoBble pe3epBbl, BCero (CTp. 580
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +
650 + 660)

Peseps HesapaboTaHHO Npemmm 590
(8010)
Pe3eps npousoweawmx, HO He 600

3asiBNeHHbIX yObITKOB (8020)

Peseps 3asiBNeHHbIX, HO 610
HeyperynmpoBaHHbIX ybbiTkoB (8030)

Peseps npenynpeantenbHbIX 620
mMeponpuaTuii (8040)

PesepB HECOOTBETCTBUNS aKkTMBOB 630
(8050)

Peseps katactpod (8060) 640
Peseps konebaHust ybbITOYHOCTM 650
(8070)

PesepBbl N0 CTPaxoBaHUIO XU3HU 660
(8090)

Jdonsa nepecTpaxoBLLUKOB B 670
CTpaxoBbIX pe3epBax,Bcero (cTp.

680 + 690 + 700 + 710)

Jlonsa nepecTpaxoBlLMKOB B pe3epse 680
HesapaboTaHHoW npemun (8110)

Jons nepectpaxoBlwmkos B pesepse 690
3asB/IEHHbIX, HO HEYPErYIMPOBaHHbIX
ybbITKOB (8120)

Honsa nepecTtpaxosuwumkos B pesepse 700
npomsoweawmnx, Ho He 3asBIeHHbIX
yb6biTKOB (8130)

Honsa nepecTtpaxosuwmkos B pesepsax 710
no cTpaxoBaHuo Xn3Hu (8140)

75049082.68

47515041.61

17084731.25

3187463.66

4368370.16

2893476.00

14692248.58

12545201.53

2147047.05

93672162.41

64539246.75

43449006.86

9899288.69

2227597.02

4658529.59

4304824.59

12670221.87

10517088.26

2153133.61



Uroro no paspeny Il (ctp. 580 - 670)

lll. OBA3ATEJ/IbCTBA

JonrocpouyHble o6s3aTenbCTBa,
Bcero (cTp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

B TOM YMcne: LONrocpoyHas

KpeauTopckas 3a40/1KEeHHOCTb (CTp.
740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)"

JlonrocpoyHas 3a40nXeHOCTb
nocTaslwukam u nogpaayvkam (7010,
7020)

HdonrocpoyHble ob6si3aTenbcTBa no
CTpaxoBbIM onepawuusM, Bcero (cTp.
760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 810 +
820 + 830)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb
noapsauvkam, ocylWwecTBNAOWNM
npenynpeanTenbHbIe MePONpUATUS
(7011)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb
cTpaxosatensm (7030)

JonrocpoyHas 3a00/1XKeHHOCTb
CTpPaxoBbIM areHTam n bpokepam
(7040)

JlonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
nepectpaxosatenam (7050)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb
nepecTpaxoslmnkam (7060)

Jeno npemnn nepecTpaxoBsLUNKOB
(7070)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
nepecrtpaxosaTensm no
KOMUCCWOHHbIM BO3HArpaxaeHuns,
TaHTbemMam 1 Apyrum
BO3HarpaxnaeHusim (7080)

720

730

731

740

750

760

770

780

790

800

810

820

60356834.10

820987.77

820987.77

51869024.88

12809689.92

203689.92



JonrocpoyHas 3a80nXEeHHOCTb
aKkTyapusim, agxacTtepam,
ctopeeiiepam n accmctaHcam (7090)

JonrocpoyHas 3afonXeHHOCTb
060co6neHHbIM NOApPasaeneHnsmM
(7110)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMBIM
X03SACTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbCcTBa MO HANOram U OpyruMm
obszatenbHbIM nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONTy4YEHHbIE OT
nokynartenen n 3akazuynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpPeanThI
(7810)

HonrocpoyHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoune ponrocpoyHbie
KpeanTopckue 3af0nXeHHOCTHU
(7900)

Tekywume ob6s3aTenbcTea, BCEro
(cTp. 940+950+1050+1060+1070
+1080+1090+1100+1110+1120+1130
+1140+1150+ 1160+1170+1180)

B TOM yncCne: Tekywas Kkpeamropckas
3a0/1XEHHOCTb (cTp. 940 + 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 +
1030+1050 + 1070 + 1090 + 1100 +
1110 + 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

13 Hee: MPOCPOYEHHas Tekylas
KpeamTopckas 3al0MXeHHOCTb

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

930

931

932

820987.77

19234491.57

19112523.53

12606000.00

203689.92

47332232.96

46788365.54



3a[01XEeHHOCTb NocTaBLWmKaM u
noagpsnymkam (6010, 6020)

O6s13aTtenbcTBa NO CTPaxoBbIM
onepauumsam, scero (cTp. 960 + 970 +
980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 +
1030)

3a001XEHHOCTb NOAPSAAYNKAM,
OCYLLECTBNSAOWNM
npenynpeamTensHble MEPONMPUATUS
(6011)

3a00M1XeHHOCTb cTpaxosaTensam
(6030)

3a[0/1XEeHHOCTb CTPaxX0OBbIM areHTam
n 6pokepam (6040)

3a00nXEHHOCTb
nepectpaxosartenam (6050)

3a,D,OJ'I)KeHHOCTb nepecTtpaxoswkam
(6060)

Jleno npemnn nepecTpaxosLLmKOB
(6070)

3a401XEeHHOCTb
nepecTtpaxoBaTensm no
KOMMWCCWOHHBLIM BO3HArpaxaeHns,
TaHTbEMaM 1 Apyrum
BO3HarpaxgeHusam (6080)

3a00MXEeHHOCTb akTyapusm,
ajxacrepam, copeeriepam n
accuctaHcam (6090)

3anonxeHHocTb 060C06NEHHbBIM
nogpasneneHunsm (6110)

3a00M1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbIM XO3SINCTBEHHbIM
obwecTBam (6120)

OTtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

1050

1060

2064139.28

6499366.24

1877225.26

838797.21

857623.65

2925720.12

1883017.02

9265934.66

6895618.10

363735.02

908659.76

1097921.78



OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa no 1070
Hanoram n gpyrum obs3atesnbHbIM
nnartexam (6240)

Mpoyne 0TCpOYEHHble 1080
obsizatenbcTea (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300) 1090 132423.97 30539201.76

3a00/1XEeHHOCTb NO nnartexam B 1100 4422885.17 1742965.48
6ronxet (6400)

3a001XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUIO 1110 1653639.18 512217.90
(6510)

3a00MXEHHOCTb MO NnaTexam B 1120

rocynapCTBEHHbIE LieneBble PoHabI

(6520)

3a[0M1XEeHHOCTb yupeauTensam 1130 6378.09 6378.09
(6600)

3a[0nXeHHOCTb MO onnarte Tpyaa 1140 2339161.87 2340517.20
(6700)

KpaTtkocpoyHbie HaHkoBCKMe 1150

KpeauTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830, 1160 330000.00
6840)
Tekywwas 4yacTb [ONTOCPOYHbIX 1170 121968.04 213867.42

obsizatenbcTs (6950)

Mpoune kpepouTopckne 1180 1994529.73 498133.43
3an0nXxeHHocTn (6900 kpome 6950)

Urtoro no pasgpeny lll (cTtp. 730 + 1190 20055479.34 60141922.88
930)
Bcero no naccuey 6anaHca (cTp. 1200 168877410.50 205683110.17

570 + 720 + 1190)

Otyvet 0 d)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtartax

HanmeHoBaHue Koo  3a cooTBeTCTBYHOWMIA 3a 0TYeTHbI Nepuos
nokasaTens CTp.  MEepuon Npownoro roga



Jdoxonbl oT okasaHuss 010
CTpaxoBbIX yCnyr
(ctp-011-012 + 013 +
/-014+/-015 + /-016 +

/-017 + /-018 + 019), B

TOM yuncne:

Crtpaxosble npemun no 011
NPsIMOMY CTPAaxXoBaHWIO

N cocTpaxoBaHuio (B

yactu gonu

CTpaxoBLuuKa,
YCTaHOB/IEHHO B

norosope

COCTpaxoBaHus)

Ctpaxosble npemun no 012
Jorosopam,

nepenaHHbIM B
nepecTtpaxoBaHve

Ctpaxosble npemun no 013
Lorosopam, MpuHATbHIM
B NepecTtpaxoBaHne

PesynbTtat nameHenna 014
pesepsa

He3apaboTaHHo

npemuu,
CKOPPEKTUPOBAHHbIN

Ha [ono
nepecTpaxoBLMKOB B
pe3epse

He3apaboTaHHo

npemmm

noxonpbl pacxonpbl
(NpwbbINb) (ybbITKM)
92540518.90
101481765.23

7700169.18
9019636.03

5415444 .10

Loxo4bl
(NpwbbiNb)

43298241.89

29695027.02

18435088.10

2037921.48

pacxonpbl
(ybbITKN)

13611348.34



PeaynbTtaTt nameHeHms
pe3epBa 3asBNeHHbIX,
HO He
YPErynmpoBaHHbIX
yObITKOB,
CKOPPEKTMPOBAHHDIN
Ha [onio
nepecTpaxoBLUVKOB B
pe3epBe 3asiBNEHHbIX,
HO He
YPErynmpoBaHHbIX
yObITKOB

PesynbTaT nameHeHus
pesepsa
nNpou3oLlWealnx, HO He
3asB/IEHHbIX YObITKOB,
CKOPPEKTMPOBAHHbIN
Ha Oonto
nepecTpaxoBLMKOB B
pesepse
nNpou3oLlWealnx, HO He
3asBNIEHHbIX YObITKOB

PesynbTaT nameHeHus
pes3epBoB Mno
CTPaxoBaHWUIO XN3HW,
CKOPPEKTUPOBAHHbIN
Ha oono
nepecTpaxoBLLNKOB B
pesepsax Mo
CTpaxoBaHUO XN3HU

PeaynbTaT nameHeHus
OpYyrux TeXHNYECKnX
pes3epsos,
CKOPPEKTMPOBAHHbIN
Ha 0o
nepecTpaxoBLKKOB B
COOTBETCTBYIOLWMX
pesepBax

Jpyrvne noxoabl OT
oKasaHus CTPaxoBblX

ycnyr

Jloxonbl OT oOKasaHus
ycnyr nocpefHuka

015

016

017

018

019

020

238035.72

114873.10

3937018.00

1031413.70

959866.60

7191529.12

1503.50

1411345.59



Hoxonbl no
BO3MELLEHUSM 00NN
yObITKOB MO
nepecTpaxoBaHuo

Joxonbl rno
KOMUCCUOHHbIM
BO3HArpaxaeHusm,
TaHTbeMam u cbopam
No NepecTpaxoBaHuio

Jloxonbl 0T oKkasaHus
ycnyr cropseinepa u
apxacrtepa

Uucras Bbipyuyka ot
OKa3aHusi CTPaxoBbiX
ycnyr (ctp. 010 + 020
+ 030 + 040 + 050)

CebecToMMOCTb
OKa3aHHbIX CTPaXOBbIX

ycnyr

BanoBasi npu6binb
(y6bITOK) OT OKa3aHusA
CTpaxoBbIX yCnyr
(cTp. 060 - 070)

Pacxonpbl nepuopaa,
Bcero (cTp.100 + 110 +
120 + 130), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxobl

lMpoyme onepaunoHHbIe
pacxonbl

Pacxoapbl 0T4ETHOro
nepuoga,
NCKNoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii
6a3bl B Oyaywem

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

59020.70

92599539.60

59018483.02

33581056.58

62985485.46

84492.89

56095826.45

6805166.12

2010.72

43300252.61

50212183.60

6911930.99

17588067.96

61640.57

13210171.66

4316255.73



Mpoune poxoabl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTU

Mpu6binb (y6bITOK) OT
OCHOBHOM
OesATeNnbHOCTU (CTP.
080 - 090 + 140)

Jdoxonbl oT
cbnHaHcoBOMN
LesATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp. 170 + 180 + 190 +
200 + 210), B TOM
yucne:

Joxonbl B BMOE
OVBNOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLEHTOB

Hoxoabl ot
OONroCpOYHOM apeHabl
(nuauHra)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune poxoapl oT
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH

Pacxonbl no
couHaHcoBOM
OefaATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp- 230 + 240 + 250 +
260), B TOM yucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl B BUIe
NPOLIEHTOB MO
JONrocpoYHOM apeHe
(nnaunHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KyPCOBbIX pasHuL

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

5278329.14

1311326.70

4650486.58

1000000.00

3441848.67

208637.91

24474748.28
25250.67

1481301.20

1417104.29

64196.91
995289.41 915093.89
783122.56 409805.10
212166.85 505288.79



Mpoune pacxonpl No 260
donHaHcoBOWM
DEeATEeNbHOCTH

Mpubbinb (ybbiTOK) OT 270  4966523.87 540956.64
006LLEeX03MCTBEHHOMN

OesATeNnbHOCTU (CTP.

150 + 160 - 220)

YpesBblyaiHble 280
npubbINM 1 yObITKM

Mpubbinb (y6biTOK) 40 290  4966523.87 540956.64
ynnarbl Hanora Ha
nNpu6bbInb (cTp. 270 +

/1-280)
Hanor Ha npubbinb 300 937176.30 184737.60
Mpoune Hanoru un 310

apyrve obsisatenbHble
nnatexwv oT npubbinu

Uuctas npubbinb 320  4029347.57 356219.04
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuwopa (cTp. 290 -

300 - 310)
7 OTBeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTENa NCNONHUTENBHOTO P. Myxamenos
opraHa:
@.1.0. rnaBHoro byxrantepa: L. Hypmyxammenosa
@.1.0. ynonHOMOYEHHOr0 Nnua, L. Xa66opos

pasMecTMBLIEr0 MHGPOPMaLIMIO Ha BeO-cainTe:

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/21481/
Harta: 29.01.2026



